
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609, poz.721 ) oraz §39 ust.1 Uchwały Nr L/262/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co 
następuje:uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080FD34F-A9C1-4ED0-BEFF-B73944E8AE24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2024 roku 

maj - czerwiec 

1. Analiza Raportu o stanie Gminy Dobryszyce za 2023 rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Dobryszyce za 2023 rok i sformułowanie wniosku                            
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2023 rok. 

III kwartał 

1. Kontrola wydanych zarządzeń przez Wójta Gminy Dobryszyce dotyczących budżetu                                   
i funkcjonowania Urzędu w I półroczu 2024 roku. 

2. Analiza deklaracji podatkowych związanych z działalnością gospodarczą oraz ściągalność                                       
za lata 2022 – 2023. 

3. Kontrola ściągalności opłat za odpady komunalne oraz złożonych deklaracji w latach 2023 - 2024. 

4. Kontrola ściągalności podatków i opłat za wodę i ścieki. 

IV kwartał 

1. Analiza kosztów poniesionych na funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach. 

2. Analiza procedur przetargowych wybranych inwestycji w 2024 roku. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych na 2025 rok. 

4. Analiza projektu budżetu Gminy Dobryszyce na 2025 rok. 

5. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

6. Kontrola zakończonej inwestycji. 

Komisja Rewizyjna zastrzega sobie możliwość zmiany planu pracy Komisji, w zależności od bieżących 
potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080FD34F-A9C1-4ED0-BEFF-B73944E8AE24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2024 roku


